
Usnesení č. 11/538 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1 Strana 1

Zvýšení  závazného ukazatele  příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím kraje
s účelovým určením na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2009

v Kč
Poř. IČ Příjemce Adresa ZVÝŠENÍ o 

1 00845183 Střední škola technická, Ostrava- Hrabůvka, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka, Hasičská 49 398 700
2 00845213 Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh, U Studia 33 302 900
3 00845256 Střední škola, Ostrava-Kunčice, příspěvková organizace Ostrava-Kunčice, Vratimovská 681 385 300
4 00842702 Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava - Poruba, Čs. exilu 669 247 500
5 00842753 Gymnázium Hladnov, Slezská Ostrava, příspěvková organizace Ostrava - Slezská Ostrava, Hladnovská 35 138 400
6 00842745 Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace        Ostrava - Hrabůvka, Fr. Hajdy 34 176 500
7 00601390 Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace Třinec, Komenského 713 132 800
8 00577910 Střední škola, Odry, příspěvková organizace Odry, Sokolovská 1 143 300
9 00535397 Střední škola obchodní, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava 1, Na Mlýnici 36 211 600

10 00577260 Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 1095 146 600
11 14616068 Střední škola, Vítkov-Podhradí, příspěvková organizace Vítkov-Podhradí 160 300

12 00844691 Frýdek-Místek, Lískovecká 2089 206 300

13 13643479 Střední škola služeb, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Dukelská 5 186 200

14 00602124 Ostrava - Zábřeh, Středoškolská 1 277 900

15 00577090 Střední škola odborná a speciální, Klimkovice, příspěvková organizace Klimkovice, Komenského 215 192 700

16 13644319 Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123 180 400

17 69610134 Frýdek-Místek, Pionýrů 767 199 300

18 47813491 Opava, Olomoucká 88 194 400

19 63024616 Základní škola,  Karviná-Nové Město, Komenského 614, příspěvková organizace Karviná-Nové Město, Komenského 614 171 800
Celkem 4 052 900

Střední škola strojírenská a dopravní, Frýdek-Místek, Lískovecká 2089, příspěvková 
organizace

Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského a Gymnázium, Ostrava, 
příspěvková organizace

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123, příspěvková 
organizace
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola logopedická, Frýdek-Místek, Pionýrů 767, 
příspěvková organizace
Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, 
Opava, Olomoucká 88, příspěvková organizace


	Příloha č_ 1 

